
TNllllNEIl/FAKULTNllllNEMOCNICE
OSTRAVA

ev. i. : 001/OVZ/20/OS7-OD

Dodatek é.2 ke Smlouvě o dílo

ze dne 23. 12.2020

(dle ustanoveni § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

I. Smluvní strany

Fakultní nemocnice Ostrava,
se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IC: 00843989
DIČ: CZ00843989

jednající: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel Fakultní nemocnice Ostrava
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25. 11. 90
(dále jen "Objednatel")

Merci, s. r. o.

se sídlem: Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno
IC:46966447
DIČ: CZ46966447

jednající: Dr. Libor Reichstadter, jednatel
(dále jen "Zhotovitel")

(společně jako "Smluvní strany")

Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají výše uvedené Smluvní strany tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě
o dílo ze dne 23. 12. 2020, evidenční číslo 001/OVZ/20/087-OD (dále jen "Dodatek c.2"),

II. Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly k dnešnímu dni na této změně Smlouvy o dílo ze dne 23. 12.2020,
001/OVZ/20/087-OD (dále jen "Smlouva"), jejímž předmětem je dodávka a montáž laboratorního a
kancelářského nábytku v rámci akce FN Ostrava - Stavební' úpravy lékárny ve 2. NP
Diagnostického komplementu.

l. Předmětem tohoto dodatku je úprava předmětu Smlouvy o vícepráce a méněpráce a s tím
související změna ceny Dita, a to v důsledku toho, že vyvstala potřeba dodatečných prací,
které nebyly obsaženy ve Smlouvě (dále jen "vfcepráce") a zároveň se Smluvní strany
dohodly na neprovedeni některých původně sjednaných prací (dále jen "ménepráce").

Strana 1 (celkem 2)



TNlKNEUFAKULTNlKNEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. : 001/OVZ/20/087-OD

2. V návaznosti na provedení viceprací a méněprací se dosavadní ustanovení článku V. Cena a
platební podmínky, odstavce l. Smlouvy ve znění dodatku c. l ke Smlouvě rusi a
nahrazuje textem:

6. 1 V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na
ceně:

aa. Celková cena bez DPH 5. 390. 288, 80 Ke
ab. DPH ve výši 1. 131. 960, 65Kč
ač. Celková cena celkem vč. DPH 6. 522. 249, 45Kč

3. Přesná specifikace vicepraci a méně práci, navýšeni ceny o 86. 874, - Kč bez DPH a s tím
související sníženi ceny o 35. 630, - Kč bez DPH je zaznamenáno v oznámeních o změnách
akce č. 7, která je přílohou tohoto dodatku.

4. Dále Smluvní strany uvádí', že vzhledem k početní chybě v změnových listech, které
představuji přílohu dodatku č. l ke Smlouvě, byla taktéž do výše uvedené celkové ceny
započtena částka 53. 637, 80 Kč bez DPH, která představovala rozdíl mezi částkou uvedenou
v změnových listech a celkovou částkou uvedenou v dodatku č. l.

5. Ostatní ujednáni této Smlouvy zůstávají beze změny.

III. Závěrečná ustanoveni

l. Smluvní strany souhlasí, že Dodatek é. 2 bude zveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv (dále jen "Registr smluv").

2. Dodatek č. 2 se stává platným podpisem obou Smluvních stran a účinným nejdříve dnem
zveřejnění v Registm smluv. Tento dodatek se stává nedílnou součásti Smlouvy.

3. Ostatní ujednáni Smlouvy Dodatkem č. 2 nedotčená, zůstávají v platnosti a účinnosti.

4. Dodatek c. 2 je vyhotoven v jednom elektronickém originále.

5. Nedílnou součásti tohoto dodatku je přilehá č. l -oznámení o změnách akce c.7.

6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č.2 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Příloha: Příloha č. l - Oznámeni o změnách akce é.7

V Ostravě dne

l ;,:í Digitálně podepsal
MUDrJiříHavrlant

Havrlant
MUDrJiříHavrlant

Datum: 2021, 12.20
16:36:29+0)'00'

Objednatel
MUDr. Jiří Havrlant, MHA,

ředitel Fakultní nemocnice Ostrava

v dne

Libor
Reichstádter

Digitálně podepsat Libor
Reichstadter
Datum: 2021. 12. 15 15:44:30
+01'00'

Zhotovitel

Dr. Libor Reichstadter, jednatel

Strana 2 (celkem 2)



Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dffo a budou provedeny ve stejné úrovni co do Já kosti materiálů,
provedení apod. tak, Jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

OznámenE vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Podpis zmocněnce zhotovhete:

So^h>

Stanovisko TDI:

ff-Ll^-Sc t^>

tanovisko projektanta stavby:

J.O^Vť^>-^

Seznam přiložených dokladů:

l. Položkový rozpočet vlcepran i. 2101NZ00517/1 a 2103NZ00527/1.

Strď'-ki '. ';



Oznámení o změnách akce č 7.
Identlflkaini údaje akce

Název Dodávka a montáž laboratorního a kancelářského nábytku v rámci "FN Ostrava
- Stavební úpravy lékárny ve 2. NP Diagnostického komplementu"

SOD ev. č. 001/OVZ/20/087/OD

Objednatet:

Název

Adresa

Fskuttnť nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název

Adresa

MERCI, s. r.o.

Hviezdosfavova 1192/SSb, 627 00 Brno

Ouiárnenf vystairil:
Ing, Radim Osladil

Navrhované změny akce

Dovybavenť místnosti č. A242, A233, 3. etapa.

Zdůvodnění navrtiovaných zmén

Požadavek uživatele rekonstruovaných prostor o rozšíření předmětu plnění o dovybavení vmťstnosti c. A242 o 4 ks
laboratorních skříní dle položkového rozpočtu č. 2101NZ00517/1. Doplněni skleněných polic a zakrytí skříňových nástavců
ve výdejce m, c. A 233, dle položkového rozpočtu č. 2103NZ00527/1.

Méněpráce:
demontáž vč. likvidace interiéru v místnostech A233, provedl zhotovitel stavebních prací, jelikož tyto položky
byly ve výkazu výměr uvedeny duplicitně, jak pro realizátora stavby, tak pro dodavatele interiéru.
Rozdělovači příčky mezi skříně 24 ks x 390, -KČ/ks = 26 000, -Kč

Cena méněpracf bez DPH:

3S 630, - Kč

Výsledná cena změn bez DPH:

Cena vfoeprad ber DPH:

8í 874,-Kč

51244,. KB

Výsledná celková cena změny DPH

SI 244, - Ki

Výsledná celková cena imény v?. DPH

62 005,24 Kč

Nově jednaná lhůta dokoníenf díla:
lerelevantní


